
2020.5.6 

（株）日比谷花壇 

緊急事態宣言延長に伴う弊社対応につきまして 

 

緊急事態宣言発令後、本社及び特定警戒都道府県下にある事務所につきましては、4月 10日（金）から、

5月 6日（水）まで一時閉鎖とし、お客様対応と緊急事態に備えて最小限の従業員と在宅勤務により業務

を行ってまいりました。このたびの緊急事態宣言延長を踏まえ、この期間を延長し、5月 31日（日）ま

で本社及び特定警戒都道府県下にある事務所を一時閉鎖することといたしました。お客様および従業員

の安全確保、新型コロナウイルスの感染拡大防止に最大限努め、お客様対応と緊急事態に備えて在宅勤

務を取り入れながら業務を行ってまいります。 

 

また以下サービスにつきましては、お客様には、引き続き大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

感染拡大の防止に努めていくことにより、一日も早い事態の収束と、笑顔と花とともにある生活が戻る

ことを心から願っております。 

 

記 

■店舗の臨時休業、営業時間変更 

各店舗の臨時休業期間、営業時間変更につきましては、以下のリンク先から一覧をご覧いただけますよ

うお願いいたします。 

臨時休業および営業時間変更について 

 

＊一部の臨時オープンしております店舗では、店頭お持ち帰り専用商品のみの販売とさせていただいて

おります。遠方からのご来店はご遠慮いただけますようお願いいたします。店頭スタッフのマスク・フ

ェイスガードの着用、アルコール消毒、飛沫防止用ビニールシートの設置、ソーシャルディスタンスの

確保をはじめとする、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行っております。 

 

■サブスクリプションサービス「ハナノヒ」サービス 一時休止 

4 月 8 日（水）よりサービスを休止しております「ハナノヒ」は、5 月 11 日サービス再開としておりま

したが、このたびサービス再開を見送り、当面の間、引き続きサービスを休止いたします。再開の際に

は、あらためてサービスサイト及び同アプリにてご案内いたします。 

サービス休止期間：4月 8日（水）～当面の間  ※サービス再開予定日未定 

https://www.hibiyakadan.com/shop/hananohi/ 

 

■hibiyakadan.comオンラインショッピング お届け期間の一部変更 

お届け期間の変更をさせていただいております商品がございます。また今後の状況により、お届け期間

を変更させていただく場合がございます。ご注文の際は、hibiyakadan.com オンラインショッピング上で、

各商品のお届け期間をご確認の上、ご利用くださいますようお願い致します。 

 

なお、今年は 5月を母の月として、5月 11日（月）以降のお届けの商品につきましても母の月ギフトと

して承ります。母の月ギフトは、商品によってお届け期間が異なり、お届け日の指定は承ることができ

ません。サイト上の商品ページでご確認いただきますようお願い致します。 

https://www.hibiyakadan.com/ 

以上 

https://bit.ly/2X3y2sf
https://www.hibiyakadan.com/shop/hananohi
https://www.hibiyakadan.com/

